CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Ofício Câmara Nº 213/2023                            Alfenas, 05 de dezembro de 2023.

Encaminha Moção de Congratulações

Com este expediente, encaminho a Vossa Excelência Moção de

Congratulações e Aplausos nº 73/2023, de autoria do Vereador Evanilson

Pereira de Andrade (Ratinho), aprovada à unanimidade dos vereadores na

Reunião Ordinária realizada em 04.12.2023.

Atenciosamente,

José Carlos de Morais

(Carlinho Vardemá)

Presidente

Ao Grupo CONVIVER-Associação dos Deficientes Visuais de Alfenas

		2023-12-05T15:04:07-0300
	JOSE CARLOS DE MORAIS:56103506620